特 性
线圈参数
证书号
GK-C 产品系列                                大功率继电器
线圈额定功率 0.9W/1.4W
C             U S
R
CQC

性能曲线图
GK-C 产品系列                                大功率继电器
GK-C 命名规则
外形图、接线图、安装孔尺寸
注：引出端子尺寸为预焊前尺寸；安装孔尺寸公差：±0.1mm
＜1mm：±0.2mm；1～５mm：±0.3mm；＞5mm：±0.4mm
公差要求：
外形图                                        接线图
高登继电器
GOLDEN RELAYS
TM
OLDEN
1.6
3
-
0
.8
3.8 8.218.5
0
.8
3-6.35
3
2
27.4
底视图顶视图 底视图顶视图 底视图顶视图
GK-C-1BGK-C-1A GK-C-1C
GK-C-1A
1
5.
2
4
2
.5
4
10.2
17.8
2- 1.1
17.8
10.2
GK-C -1B
17.8
10.2
2
.5
4
1
5.
2
4
7
.
6
GK-C-1C
3.8 3.8
1
2
.
7
1
0
.1
4
2- 2.1 2- 2.1
2- 1.1 2 1.1
3- 2.1
端脚吊孔形式：无--标准吊孔；A --大吊孔；B--无吊孔
密封方式：无--塑封防尘型；C--全密封型；S--防水全密封型